INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS |l DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN
EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

| CONSORCIO INTERVENTORIA UNIVERSITARIA % DE PAR PACIO RUP s A O P 0

| ANDRES HUMBERTO MARTINEZ VESGA 51% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE
INTERCONSTRUCCIONES & DISENO LTDA 29% CUMPLE NO REPORTA CUMPLE
BNR S.A.S CUMPLE NO REPORTA CUMPLE

| EXPERIENCIA CERTIFICADA ‘ . . .
: o e : o o A hoiieanl NOMENORA
o | . FecHA ‘ . VALOR A APLICAR REQUISITOS MINIMOS DE
“F Fotnc ; > ot :

ECHAINICIO | reoniinacion | VALORENS - JVALORENSMMLY| “cpcvnny | mmhw,.\_w@ EXPERIENCIA

. : b PORCENTAIE
-~ CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES. “APLICAR -

1 o 2 5 3 4 (1%5) | 6
ANDRES
. ANDRES HUMBERTO
1 POLICIA NACIONAL HUMBERTO R ER 100% 100% 24-ul-13 05-mar-16 §  1.305.382.197 1.893,36 -] NocumpLe NO CUMPLE
MARTINEZ VESGA
MARTINEZ VESGA
ANDRES

. NDRES HUMBERTO
2 POLICIA NACIONAL HUMBERTO A 100% 100% 26-jul-13 25-feb-16 S 1.348.060.603 1.855,26 - NO CUMPLE NO CUMPLE

MARTINEZ VESGA
MARTINEZ VESGA N
CEMOSA - {COLOMBIA) 40%

CONSORCIO CONSULTORES DE
3 AERONAUTICA CIVIL | UNIDOS PARA LA INGENIERIA UG21 SL- 40% 20% 08-ene-13 30-mar-16 $  17.409.224.552 25.250,74 5.050,15 CUMPLE A CUMPLE
TORRE SUCURSAL COLOMBIA
BNR SAS. 20%
INTERCONSTRUCCH
o INTERCONSTRUCCIONES
4 UNIVERSIDAD LIBRE ONES & DISENO & DISERO LTD 100% 100% 17-may-13 18-ene-16 S 1.575.340.681 2.284,91 2.284,91 CUMPLE A CUMPLE
LTD
ANDRES
ANDRES HUMBERTO
5 UNIVERSIDAD LIBRE HUMBERTO RES H R 100% 100% 13-oct-11 13-sep-13 S 1.255,736.000 2.130,17 2.130,17 CUMPLE A CUMPLE
MARTINEZ VESGA
] MARTINEZ VESGA
OBSERVACIONES: | SUMATORIA EXPERIENCIA 9.465,23 SMMLY
G : i i e o . o : L CUMPLIMIENTO
INTERVENTORIA DE CONSTRUCCICN DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES (GRUPQ 1), © EN OCUPACION COMERCIAL DE BIENES Y PRODUCTOS
. - (GRUPO ), ! A PRODUCT - EXPERIENCIA MINIMA 5.918,00 SMMLV
(Subgrupo C-2), 0 EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAL (Subgrupo L-2), O EN OCUPACION DE TRANSPORTE {Subgrupo L-5), CADA [
UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 6.000 M2, NO SE ADMITEN
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO, NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL.
A 4.3.2.b) Las certificaciones.presentadas para acreditar la experiencia, deberan registrar en conjunto las siguientes actividades: interventoria de EXPERIENCIA ADICIONAL 3.547,23 SMMLY
preliminares, excavaciones, reflenocs, timentacion, pilotaje, estructuras en concreto, mamposteria, instalaciones hidraulicas y sanitarias, obras CUMPLE
exteriores, acabados en general. En el caso que la certificacion no registre las actividades ejecutadas, e! proponente podrd anexar actas de -
liquidacién u otros documentos expedidos por la entidad contratante, que permitan la verificacién por parte dei comité técnico evaluador, que : ; S 400
estas actividades se ejecutaron. Pégina 24
OBSERVACIONES
1. No se valida.la certificacion N°1 porque no presenta la informacion solicitada en el Numeral 4.3.2 Experiencia Especifica del Proponente, literal b},
2. No se valida la certificacién N°2 porgue no presenta la informacién solicitada en el Numeral 4.3.2 Experiencia Especifica del Proponente, literal b).
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EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
CONSORCIO INTERVENTORIA UNIVERSITARIA

100

100

_ PUNTAIE EQUIPO TECNICO

Ol

1.STADA ECHAVEZ JIMENEZ

Jefe Divisidn de Laboratorios Campus

s

|.C. GLORTA JEMNYA MARTINEZ WALDERRAMA

ﬁ@”ﬁﬂ

PE Direccién Proyecto Campus

TE LU S GABRIEL OSORIO BERNAL

lrecaon Proyecto Campus

' EXPERIENCIA NO CUMPLE
DIRECTOR DE PROYECTO 100% 7 Z NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 60
EXPERIENCIA NO CUMPLE
INGENIERO RESIDENTE 1 100% - 7 NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 40
PERIENCI N PLE
INGENIERO RESIDENTE 2 100% EX (,:A - 0 CUM NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 40
RESIDENTE ARQUITECTO 100% EXPERIEN(,:IA > NO CUMPLE NO CUMPLE
' FORMACION ACADEMICA 28
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% EXPER'ENFIA - NO CUMPLE NO CUMPLE
, FORMACION ACADEMICA 20
C
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% EXPERIEN ,IA z 30 50
FORMACION ACADEMICA 20

 NOCUMPLE

50




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N*'13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORIA UNIVERSITARIA

~ INFORMACION GENERAL
NOMBRE CARLOS FERNANDO MART{NEZ CARDENAS
CARGO REQUERIDO Director interventoria del Proyecto General

DEscRIPAON  to | roRvacONacadimics | FOUNAEIERE ? ASIGNACIONDE %
Ay L i e : L j p RMACION

MAESTRIA'O MBA Magister en Administracién
ESPECIALIZACION

PREGRADO Ingeniero Civil

ECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA “FECHA DE GIERRE

09/12/1981 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 34 afios 9 meses 20 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Interventoria tecnica, administrativay financiera de fa
construccion y dotacion del proyecto TORRES DE| Coordinador de
SEVILLA que consta:de 10 torres de 11 niveles para 280 interventoria
apartamentos,
ta vigilancia v fa verificacion mediante la Interventoria
técnica, financiera y administrativa scbre fa ejecucidn'y
cumplimiento de las obligaciones.derivadas del contrato Coordinador de
2 de obra No. 344-00-A-COFAC-JEMFA-2008, asi como el] ) 6.145,59 16/02/2009 16/12/2010 CUMPLE
) ) g interventoria
control relacionado con fa medida, calidad, oportunidad
y en general las obras de acuerdo con los terminos y
condiciones del contrato.

46.106,42 12/03/2007 12/01/2009 CUMPLE

interventorfa para s construccion etapa N ° 1 del
conjunto Campestre Tierra del Sol y obras de| Coordinador de

3 N | . 6.876,00 01/01/2011 01/01/2012 CUMPLE
urbanismo, 2 segunda y tercera etapa de la] interventoria
construccidn del Conjunto Campestre Tiefra del Sol.
No se tiene en cuenta
. . . N . esta certificacion,
Interventoria  técnica, administrativa juridica 'y Coordinador de debid a
N . . ebido a que
4 financiera para |a construccion de la etapa N 2y 3.del| , NO CUMPLE i q
N . interventoria Certificacion No. 4
conjunto campestre Tierra del Sol. i e
también certifica fa
etapa2y 3.
interventoria técnica, financiera y administrativa sobre .
N e Coordinador de
5 fa construccion del nuevo edificio de la sede centro de fa 19.355,00 12/12/2013 12/01/2016 CUMPLE

interventoria

Universidad Libre de Barranquilla.

RAEICA DE TRASLAPOS.

Fecha de Inicio

12/03/07 24/67/08 06/12/09 20/04/11 01/09/12 14/01/14 29/05/15
1
2
e
2
5
S3
£
8
4
5
EXPERIENCIA MINIMA EN m? 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m® 48.483,01
. ... : - | RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 34 dfios 9 meses 20 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 6 afios 9 meses 1 dia {*) Totalde periodos que no se trastapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADGS 4

PUNTAJE

‘CARGO . - CAUIFICACION CPUNTAIE | e T OTAL
. noivipar || FNTAIETOTAL |
) EXPERIENCIA UMP|
Director interventoria de! Proyecto General 3 nod L€ NO CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA cumpLe | 60

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016

CONSQRCIO INTERVENTORIA UNIVERSITARIA

INFORMACION GENERAL
NOMBRE DAGOBERTO PRIETO RODRIGUEZ
CARGO REQUERIDO tngeniero Residente |
: S . PORCENTAIES:POR FORMACION ACADEMICA gt
e g o - e e — T :
DESCRIPCION TimoLo FORMACION ACADEMI Qi Iw;(i,:glg:zl/\ . | ASIGNACION DE%
3 : 3 : . N : , i , i i i : i \ oo 5 ¢ poR;FQ]R‘MAdé‘N 8
MAESTRIA O MBA b ACADEMICA
ESPECIALIZACION Especialista en Gerencia de Obra 70% 70% =
PREGRADO Ingeniero Civil A0%

EXPERIENCIA GENERAL

S CRECHADEEXPEDICION DELATARIETA S
21/03/1391

_FECHA DE CIERRED!
28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 25.afios 6 meses 10 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

OBSERVACIONES

De acuerdo con el
Numeral4,3.3.1.1.,
fiteral b).

Interventoria tecnica, administrativay financiera de la! " -
-~ EXperiencia

construccion y dotacion del proyecto TORRES DEf Residente de

i NO CUMPLE ifi tificad
SEVILLA que consta de 10 torfes de 11 niveles para 280 Interventoria especiiica c'er fica 'a,
en cuyo objeto estén
apartamentos. . N .
inctuidas interventorias
a ebras similares a Jas
del objeto..”
La vigilancia y la verificacion mediante la Interventoria
técnica, financiera y admini iva sobre [a ej on y|
cumplimiento de las obligaciones derivadas del contrato; N
Coordinador de
2 de obra No. 344-00-A-COFAC-JEMFA-2008, asf como el 6.145,59 16/02/2009 16/12/2010 CUMPLE

; N . . interventoria
control refacionado con la medida, calidad, oportunidad|

y en general ias obras de acuerdo con los terminos. y|
condiciones def contrato,

interventorfa  ‘técnica, administrativa, financiera y
3 ambiental al proyecto de construccién de obras de| Rasidente de
terminacion Centro  de  Servicios Educativos del] Interventoria
municipio de Yopal,

11.459,01 12/09/2011 11/01/2032 CUMPLE

De acuerdo ¢on el
Niumeral 43.3.1.1,,
literal b).
*..experiencia

NO CUMPLE | especifica cettificada,
en cuyo objeto estén

incluidas interventorias
a obras similares a las

Interventaria técnica, administrativa y financiera para
4 las obras de mantenimiento y modernizacion para las| Residente de
edificaciones de los centros de fofmacion de fa regional| interventoria
distrito capital.

del abjeto..”
Intesventorfa técnica, administrativa, financlera i
t i Resi
5 control presupuestal de la ccnstrucc::)n de [a etapa | esidente d.e 73.649,68 17/05/2013 19701/2016 CUMPLE
fase 1l y fase il y etapa 1t ‘de la sede "Campus Valle de| Interventoria
Lili "

RAFICA DETRASLAPOS i/

Fecha de inicio
12/03/07 24/07/08 06/12/09 20/04/11 01/09/12 14/01/14 29/05/15
B . . . N + . : . S

.

2% i
< : ;
b : :
& i
g3 i
I} i :
4 ] : H i
s '
i
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN mi* 61.254,28
L e . SURESUMEN - e
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 25 afios 6 meses 10 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 4 afios § meses 31 dias {*} Total de periodos.que no ‘se traslapan
NUMERQ DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 3
2 3 3 CUMPLE/ND PUNTAIE 3
./ CARGO : i CALIFICACION § ! T %
R HET i L 2 CUMPLE, INDIVIDUAL: ,?UNTAJETOYAL,
EXPERIENCIA NQ CUMPLE NO CUMPLE
i i Resid i
ngeniero Residente ARG RS ENTER P - NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORIA UNIVERSITARIA

|| INFORMACION GENERAL
NOMBRE ALBA CONSUELO AVILA HEREDIA
CARGO REQUERIDO Ingeniero Residente I
i i ; ::PORCENTAJES POR FORMACION'ACADEMICA ; G :
DESCRIPCION . | Truto - . FORMACION ACADEMICA . M;;?é;&fg :, nes ASIGNACION DE % -
MAESTRIA O MBA 100% B
. ' ACADEMICA
ESPECIALIZACION Especialista en Geotecnia Vial y Pavimentas 70% 70% G
PREGRADQ Ingentera Civit 40%

EXPERIENCIA GENERAL

ECHA DE CIERRE.DE LAINVITACION
28/09/2016

'FECHA DE EXPEDICIGN DE LA TARIETA.
16/10/1997

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 18 afios 11 meses 13 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA,

La vigilancia y fa verificacién mediante {a Interventoria
técnica, financiera y administrativa sobre fa ejecucion y
cumplimiento de las obligaciones derivadas del contrate Residente de
1 de obra No. 344-00-A-COFAC-JEMFA-2008, asi coma el Interventoria 6.145,59 16/02/2009 16/12/2010 CUMPLE
el
controf refacionado con la medida, calidad, oportunidad
y en general las obras de acuerda con los terminos |
condiciones-del contrato.
interventoria para la construccion etapa N * 1 dél
conjunte  Ca stre Fierra del  Sol obras de| Residente de
2 4R mpestre y obras cel Re 6.876,00 01/01/2011 | ©01/01/2012 CUMPLE
urbanismo, fa segunda y tercera etapa de laj Interventorfa
construccion del Conjunto Campestire Tierra del Sof,
De aguerdo con el
Numeral 4.3.3.1,1,,
literal b},
Interventorfa técnica, administrativa y financiera para *..experiencia
3 tas obras de mantenimienta y modernizacion para Jas{ Resid de NO CUMPLE especifica certificada,
edificaciones de fos centros de formacion de 1a regional] Interventoria en cuyo objeto estén
distito capital, incluidas
interventorias a abras
similares a las del
objeto,."
De acuerdo con el
Numeral 4.3.3.1.1,,
- . . literal b}.
Interventoria técnica, financiera y contable al contrato i . ) N
. N .experiencia
de abra cuyo objeto es contratar por el sistema de N . e
R N - ; R Residente de especifica certificada,
4 precios unitarios fijos sin formula de reajuste ef NG CUMPLE N R
.y . B N interventoria en cuyo objeto estén
mantenimiento y ta adecuacion de las instalaciones del, incluidas
Complejo Sur de la regional Distrito Capital SENA. Ny N
interventorias a obras
simitares a las del
objeto,."
Interventoria técnica, financiera y administrativa sobre Residente de
e
5 [a construccion del nuéva edificio de |a sede centro de fa . 19.355,00 12/12/2013 12/01/2016 CUMPLE
: " " " Interventoria
Universidad libre de Barranquilla,

Fecha de Inicio ;
i 16/02/09 01/07/10 13/11/11 27/03/13 s/os/14 :

22/12/15

{
2 |
c }
B : :
3 | *
g3 i i
H i :
8 3 H ‘
4 i ;
|
5 !
EXPERIENCIA MINIMA EN i’ 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* 2.376,59

an = - . RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 18 afios 11 meses 13 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*) 4 afios 10 meses 28 dias {*} Total de periodos:que no se trastapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 3
T g - T 7 CUMPLE/NO PUNTAIE :
. : ACION : Pt
CARGO . i G S SR w ; CUMPLE " E ihipiviouar | PYNTAIRTOTAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE
iero Residente )
ingeriiero Residente It TV MY T vy — - NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORIA UNIVERSITARIA

INFORMACION GENERAL
NOMBRE FARITH ADRIANA GUERRERO ALAYON
CARGO REQUERIDO Arquitecto Residente
‘ : PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA
DESCRIPCION TiruLo ' | . FORMACION ACADEMICA | | EQUNZ;?;;:’;::;wmos : ASIGNACIGN DE %
= POR FORMACION
MAESTRIA QO M‘BA ACADEMICA
ESPECIALIZACION Especialista-en Gerencia de Obra 70%
PREGRADO Arquitecta 40%

EXPERIENCIA GENERAL

FECHADEEXPEDICIONDEIATARIETA | FECHADECIERREDELAINVITACION

28/11/2003 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 12 afios 9 meses 31 dfas CUMPLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA
ChmNpT
G ERV, :
CERTIFICACIO ,995 R AC',QNES
De-acuerdo con el
Numeraf4.3.3.1,1,,
5 . . . . . literal b},
interventoria tecnica, administrativay financiera de la Arquitecta " experiencia
1 construccion y dotacion del proyecto TORRES DE Res:ﬂente de NOCUMPLE | es eliﬁcg certificada,
SEVILLA que consta de 10 torres de 11 niveles para 280! . P . -
apartamentos Interventoria en cuyo objeto estén
e : incluidas interventarias
a-obras similares a las
dej objeto,."
t T - P "
2 interventoria para la construccion del hogar gériatrio] Residente d’e 6.187,00 01/04/3009 31/10/2009 CUMPLE
Mar Blanco. Interventorfa
Inteérventoria técnica, administrativa, financiera vy
3 ambnlenta.l’ al proyecto de cons‘tr}mc;on de f:bras de| Residente d'e 11.459,01 12/09/2011 11/01/2012 CUMPLE
terminacion Centro de Servicios Educativos del| Intérventoris
municipio de Yopai,
Interventoria técriica, administrativa, financiera |
ambjental externa del cofvenio interinstitucional de|
4 cooperacion N° 001 de 2011, suscrito entre el IMVIUR'y] Residente de 26.863.00 01/02/2012 15/04/3013 CUMBLE
CAFAM para fa construccion de las 216 soluciones. de] Interventoria R
vivienda de interes social de proyecto denominado
agrupacion ajtos de {a siberia.
Interventoria técnica, administrativa,  financiera vy
g control presupuestal de la construccion de |2 etapa | Residente de 73.649.68 12/05/2013 18/01/2016 CUMPLE
fase |l y fase i y etapa Il de la sede "Campus Valle de| interventoria B
Lili*
s o . || GRAFICADETRASLAPOS e o
fecha de Inicio
01/04709 14/08/10 27/12/11 10/05/13 22/09/14
1
2
c
B
S3
H
o
4
5
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 88.158,6%

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 12 afios 9 mieses 31 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 4 afios 9 meses 15 dias {*} Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 4
g g CUMPLE/NG PUNTAJE
CARGO. mllF‘qﬂéN COMPLE {NDIVIDUAL PUNTAJETOTAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NOCUMPLE
Arquitecto Resident
cquitecto Residente RN ACADE e = NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORIA UNIVERSITARIA
- INFORMACION GENERAL

NO BRE LUIS FERNANDO OROZCO ROJAS
CARBO REQUERIDO Especialista en Suelos de la Interventoria

MAEETRIA O MBA Magister en Ingenieria CIV!| ((?onvahdacmn Resolucion 100% 100%
No. 4528 de junio de 2010)
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniero Civil 40%
. EXPERIENCIAGENERAL

A DECIERRE D

28/09/2016

42 afios 5 meses 11 dias CUMPLE

. EXPERIENCIAESPECIFICA

De acuerdo conel
Numeral 4,3.3.1.1,,
literal d).

Interventoria a los estudios tecnicos y  disefios " .experiencia

o . . .| Especialista en : X
1 definitivos; la construccion y [a dotacion del edificio Zeotecn‘? NO CUMPLE | especifica certificada,
]

denominado Edjficio Novum, en cuyo objeto.estén
incluidas interventorias
a obras simifares a las

del objeto.."
2 Cof\stru.ccxon-del edificio pz?ra la sede principal de {aj Consultor de 27.588,00 01/04/1985 28/02/1993 CUMPLE
Universidad Libre de Colombia. Suelos
Disefio, construccion, y dotacion de la sede Consultor de
3 administrativa de la beneficiencia de Cundinamarca 37.616,85 01/04/1996 23/05/1997 CUMPLE

Suelos

{Sede Gobernacidn).

Fecha de Inicio
01/04/85 14/08/86 27/12/87 10/05/89 22/09/80  04/02/92 18/06/93  31/10/94 14/03/96

c
bl
3
£
t
o H
© |
i
g
EXPERIENCIA MINIVIA EN m* 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m® 47.204,85

-~ RESUMEN: 2

EXP IENCIA GENEAL EN ANOS

i 42 afios 5 meses 11 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*) 9 afios 0 meses 19 dias (*) Total de periodos que no se trastapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 2

- . _ cumRl : DIVIDUAL
EXPERIENCIA NG CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 20

NO CUMPLE

Especialista en Suelos de (a interventoria

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INTERVENTORIA UNIVERSITARIA
INFORMACION GENERAL.

NOMBRE CAMILO ANDRES CONTRERAS ROJAS
CARGQ REQUERIDO Especialista en Estructuras de la Interventoria

MAESTRIA O MBA Magister en Ingenieria. Area: Civil
ESPEQIALIZACION
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

ECHA DE CIERRE DE LA INVITACIO

28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 12 afios 11 meses 6 dias CUMPLE

La vigilancia y la verificacidn mediante la Interventaria
técnica, financiera y administrativa sobre la ejecucion y

cumplimiento de las obligaciones derivadas del contrato Asesor
1 de obra No. 344-00-A-COFAC-JEMFA-2008, asi como el| Estructural de 6.145,59 16/02/2009 16/12/2010 CUMPLE
control relacionado con la medida, calidad, oportunidad| Interventoria
y en general las obras de acuerdo con los terminos y
condiciones del contrato.

Interventoria  técnica, administrativa, financiera |
2 ambiental al proyecto de construccidn de obras de
terminacion Centro de Servicios Educativos del
municipio de Yopal.

Asesor
Estructural de 11.459,01 12/09/2011 11/01/2012 CUMPLE
Interventoria

Interventoria técnica, administrativa, financiera vy
3 control presupuestal de la.construccion de la etapa | fase
1y fase il y etapa Il de la sede "Campus Valle de Lili "

Residente de

, 73.649,68 17/05/2013 19/01/2016 CUMPLE
Interventoria

_ GRAFICA DE TRASLAPDS

Fecha de inicio
16/02/09 01/07/10 13/11/11 27/03/13 09/68/14 22/12/15

; 1
j i~
e

: S

: g2

z b

! H

‘ w
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EXPERIENCIA MINIMA EN m® 18.000,00 CUMPLE
EXPERJENCIA ADICIONAL EN m? 73.254,28
e ... . RESUMEN.
EXPERJENCIA GENERAL EN ANOS 12 afios 11 meses 6 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 4 afios 9 meses 31 dias (*) Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 3

cumpLEINO |
. | cumpie | npivibuaL

EXPERIENCIA CUMPLE 30

FORMACION ACADEMICA CUMPLE 20

Especialista en Estructuras. de la Interventoria
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